
Sihteerin palstalla 
 
Julkaistu 02.08.2014 
 

Vuoden 2010 lopulla kun jäin eläkkeelle rohkaisin itseni ja toteutin vuosien takaisen 
haaveeni ryhtyä etsimään tietoja omista esivanhemmistani, tiesin jo silloin isäni ja 
äitini sisaruksista, sekä heidän vanhemmistakin jotain, mutta tarkempia ja 

kaukaisempia esivanhempieni tietoja halusin etsiä lisää kootakseni sukulaisuuksistani 
kattavamman selvityksen. 

 
Niinpä sitten perustin Salaisen Facebook ryhmän "Leskelän suku." jossa (Vain jäsenet 
voivat nähdä ryhmän, sen jäsenet ja heidän julkaisunsa). Kutsuin ensimmäiseksi 
jäseneksi ryhmään serkkuni Tuija Leskelän , siitä alkoi tapahtumat edetä 

vauhdikkaasti ja jäseniä kutsuttiin lisää ja lisää, viimevuoden (2013) alkupuolella kun 
Veikko Leskelä liittyi ryhmään tehtiin lopullinen päätös sukuseuran perustamisesta, 

nimettiin valmisteleva työryhmä sukuseuran perustamiseksi ja heti alkuun päätettiin 

järjestää sukutapaaminen missäs muualla kuin Pyhäjärvellä jossa sukumme on ollut jo 
vuosisatoja vaikuttamassa koko alueen kehitykseen, ajankohdaksi valittiinkin 
sukumme esivanhempiin kuuluvan Olli Tikan kunniaksi järjestettävä vuosittainen 
kesätapahtuma joka olikin alkuun Ollin päivät niminen, nykyään Kihupäivät niminen 

tapahtuma. Pyhäjärvi monien muiden suomalaisten kuntien tavoin on kehittynyt 
erämaasta kaupungiksi monien vaiheiden kautta. Erittäin merkittävä tapahtuma 

Pyhäjärven historiassa olikin, kun Olli Tikkanen tai Olli Tikka kävi Kustaa Vaasan luona 
Tukholmassa. Syynä käyntiin oli Jämsän talonpoikien väkivaltainen käyttäytyminen 
uudisasukkaita kohtaan. Seutuhan oli Jämsän ikivanhaa takamaata, nautinta-aluetta. 
 
12 heinäkuuta tätä kuluvaa vuotta 2014 kokoonnuimme sitten perustamaan 

sukuseuraa Hotelli Pyhäsalmeen, paikalle saapui yli kahdeksankymmentä (80) 
sukuumme kuuluvaa, nuorempaa ja iäkkäämpää ympäri suomenniemen, aluksi 

tutustuimme toisiimme esimmäisen puolituntisen aikana jonka jälkeen siirryimme 
nauttimaan tulokahvit maistuvan marjapiirakan kera, seuraavaksi siirryimme hotellin 
kokustilaan joka täyttyikin viimeistä paikkaa myöten, saimme aluksi nauttia 
tunnelmallisesta musiikista jota meille esittivät Iida ja Elina Leskelä , seuraavaksi 
Veikko Leskelä esitteli esipolvi- ja sukutukimuksien tuloksia, klo:13,00 siirryimme 

nauttimaan lounaaksi suomalaista perinneruokaa, Karjalanpaistia kaikkine 
lisukkeineen. 

 
Vihdoin klo:14,00 pääsimme varsinaiseen asiaan, Sukuseura Pyhäjärven Leskelät ry . 

perustamiseen, seuraavan tunnin aikana teimme kaikki tarvittavat henkilövalinnat, 
hyväksyimme säännöt, päätimme jäsenmaksuista, hyväksyimme 

toimintasuunnitelman ja valtuutimme juuri valitun hallituksen hoitamaan kaiken 
yhdistyksen perustamisen edellyttämät toimenpiteet. 
Kaikkein tärkeimpänä ja yhdistyksen historian esimmäisenä virallisena asiakirjana 
allekirjoitettiin kahdentoista kokoukseen osallistuneen toimesta Sukuseura 
Pyhäjärven Leskelät ry:n perustamisasiakirja. josta on kuva alla. 
 
 
Haluan omalta osaltani kiittää kaikkia paikalla olleita mielyttävästä ja lämminhenkisestä tilaisuudesta. 
 

Sukuseuran sihteeri    Martti Sakari Leskelä 

 




